כמו כן, חלף ערבות צד ג' (בסכום של 15,000 ₪) יספק העורר שני ערבים שיחתמו, כל אחד מהם, על ערבות צד ג' בסכום של 30,000 ₪.

לא יעמוד העורר בתנאים אלו - יובא לפני בית המשפט קמא לתזכורת ערבויות בתוך 24 שעות ושמור שיקול דעתו של בית המשפט קמא בהקשר זה.

השעה כעת 12:48.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו, 12/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט